

AM Projektudvikling ApS

Dyrholmen 58, Esbønderup Strand, 3250 Gilleleje

Årsrapport for

2021/22

CVR-nr. 27 23 44 37

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juli 2023.

Arne Meldgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

AM Projektudvikling ApS
Dyrholmen 58
Esbønderup Strand
3250 Gilleleje

E-mail: helle.meldgaard@lite.dk

CVR-nr.: 27 23 44 37

Hjemsted: Gribskov

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Helle Vibeke Lund Meldgaard, Direktør
Arne Meldgaard, Direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af projektudvikling, byggeri, køb og salg af fast ejendom og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 794.153 kr. mod 25.893 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 618.059 kr. mod 7.485 kr. sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2020/21 forventede en bruttofortjeneste for 2021/22 i niveauet kr. og et ordinært resultat efter skat på kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder der væsentligt ville kunne påvirke årsregnskabet for 2021/2022.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	794.153	25.893
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-6.927
Resultat før finansielle poster	794.153	18.966
Øvrige finansielle omkostninger	-19.982	-7.433
Resultat før skat	774.171	11.533
Skat af årets resultat	-156.112	-4.048
Årets resultat	618.059	7.485
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	618.059	7.485
Disponeret i alt	618.059	7.485

Balance 30. september

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Grunde og bygninger	<u>0</u>	<u>1.700.392</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.700.392</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.700.392</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>16.552</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>16.552</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.573.256</u>	<u>91.015</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.589.808</u>	<u>91.015</u>
	Aktiver i alt	<u>2.589.808</u>	<u>1.791.407</u>

Balance 30. september

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Passiver		
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	1.978.203	1.331.866
Egenkapital i alt	2.103.203	1.456.866
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	14.100
Gæld til tilknyttede virksomheder	310.104	311.004
Selskabsskat	156.112	4.048
Anden gæld	5.389	5.389
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	486.605	334.541
Gældsforpligtelser i alt	486.605	334.541
Passiver i alt	2.589.808	1.791.407

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober 2021	1.700.392	1.700.392
Afgang i årets løb	<u>-1.700.392</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september 2022	<u>0</u>	<u>1.700.392</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	<u>0</u>	<u>1.700.392</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2021	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2021	1.360.144	1.324.381
Årets overførte overskud eller underskud	<u>618.059</u>	<u>7.485</u>
	<u>1.978.203</u>	<u>1.331.866</u>